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واکنش تند ارتش پاکستان به اتهامات عمران خان
ارتش  پاکستان که همگام با دولت و دیگر رهبران سیاسی این  کشور سوء قصد 
اخیر علیه »عمران خان« را محکوم کرد همزمان طی واکنش به اتهامات نخست 
وزیر سابق مبنی بر دست داشتن در طراحی حمله آن را غیرمسوولانه دانست و 

نسبت به هرگونه سخنان تحریک آمیز هشدار داد.
نخست وزیر سابق پاکستان خواستار استعفای نخست وزیر دولت ائتلافی این 
کشور، وزیر کشور و یک مقام ارشد سازمان اطلاعات شده و گفته است اعتراضات 
حزب وی تا استعفای این ۳ نفر ادامه خواهد یافت. ارتش پاکستان هشدار داد 
که هیچ کس اجازه نخواهد داشت که نهادهای کشوری، افسران و سربازان آن را 

بدون هیچ مدرک و سند متهم و به اعتبار آنان لطمه وارد کند. 
نخست وزیر سابق پاکستان روز جمعه طی یک کنفرانس خبری از بیمارستانی 
در شهر لاهور اعلام کرد که تا زمان بهبودی کامل خود ادامه برگزاری تظاهرات 
ضددولتی موقتا متوقف شده و پس از ترخیص از بیمارستان راهپیمایی بزرگ به 

سوی اسلام آباد مجددا آغاز شد. 
مقامات پلیس پس از تیراندازی در محل برگزاری راهپیمایی حزب تحریک 
انصاف، فرد مهاجم را بازداشت کرد و گفته می شود افکار افراط گرایانه مهاجم 

ماهیت اصلی حمله او به عمران خان مشاهده می شود. 
عمران خان رهبر حزب تحریک انصاف پاکستان برگزاری انتخابات زودهنگام 
را از دولت در این کشور مطالبه می کند و پیش تر تهدید کرده که اگر مطالبه 
مخالفان پذیرفته نشود تظاهرات ضددولتی با ورود به اسلام آباد تبدیل به یک 

تحصن طولانی مدت خواهد شد.
رهبران دولت ائتلافی پاکستان پیشنهاد مذاکره را به جناح مخالف به 
رهبری عمران خان ارائه کرده و همزمان هشدار دادند که دولت هرگز اجازه 
 هرج و مرج در کشور و محاصره پایتخت به بهانه تظاهرات و فعالیت های 

سیاسی را نخواهد داد.

ویژه

فاصله گیری سوئد از کردهای سوریه برای دل ترکیه
دولت جدید سوئد که تلاش می کند نظر مساعد ترکیه را برای موافقت با 
عضویت استکهلم در ناتو جلب کند، فاصله خود با شبه نظامیان کرد سوری 
موسوم به یگان های مدافع خلق را حفظ کرده است. به گزارش رویترز، ترکیه 
یگان های مدافع خلق و شاخه سیاسی اش )PYD( را مرتبط با حزب کارگران 
کرد )پ ک ک( می داند که در سال ۱۹۸۰ علیه آنکارا به پاخاست و از طرف 

ترکیه، آمریکا و اتحادیه اروپا به عنوان یک گروه تروریستی در نظر گرفته شد.
در همین حال، سوئد به همراه آمریکا و چند کشور دیگر عضو ناتو از یگان های 
مدافع خلق در مبارزه با گروه تروریستی داعش حمایت کرده اند. ترکیه نیز وعده 
داده است مانع از عضویت سوئد در ناتو شود تا زمانی که استکهلم حمایت از 
این گروه شبه نظامی را قطع کند. در همین حال، »توبیاس بیلستورم« وزیر امور 
خارجه سوئد گفت: ارتباط بسیار نزدیکی بین این سازمان ها و پ ک ک وجود 
دارد که برای روابط ما و ترکیه خوب است. وی افزود: هدف اولیه، عضویت سوئد 

در ناتو است.
تصمیم دولت جدید سوئد در حالی اتخاذ شده که »اولف کریسترسون« 
نخست وزیر سوئد قرار است طی چند روز آینده به آنکارا سفر کند تا »رجب 
طیب اردوغان« رئیس جمهوری ترکیه را متقاعد کند به سوئد اجازه پیوستن به 
ائتلاف نظامی ناتو را بدهد. سوئد و فنلاند پیشتر در سال جاری در نتیجه حمله 

روسیه به اوکراین، درخواست عضویت شان در ناتو را مطرح کردند.
این درخواست از سوی ۲۸ عضو از ۳۰ کشور عضو ناتو مورد تائید قرار گرفت. 

برنامه همکاری روس اتم با بغداد
یک مسئول روسی اعلام کرد که عراق و روسیه به دنبال امضای یادداشت 

همکاری در زمینه بهره برداری صلح آمیز از انرژی هسته ای هستند.
به گزارش شبکه روسیاالیوم، »ایلیا لوبوف« رایزن اقتصادی سفارت روسیه 
در عراق گفت که مسکو و بغداد درحال آماده شدن و مقدمات امضای یادداشت 
تفاهم همکاری هسته ای هستند و این یادداشت تفاهم در زمینه استفاده صلح 
آمیز از فناوری هسته ای است. وی تاکید کرد که عراق اهمیت ویژه ای به انرژی 
هسته ای روسیه می دهد و دو طرف مذاکرات برای همکاری در این زمینه در 

چارچوب توافق امضا شده در سال ۱۹۷۵ را از سرگرفته اند.
این مسئول روسی همچنین خاطرنشان کرد که شرکت روس اتم و سازمان 
کنترل مواد رادیواکتیو عراق امکان اجرای پروژه های کوچک در زمینه راکتورهای 

تحقیقاتی را بررسی می کنند.
رایزن اقتصادی سفارت مسکو در بغداد گفت که عراق و روسیه درحال بررسی 
استفاده از تکنولوژی هسته ای در زمینه هایی غیر از برق مانند پزشکی،کشاورزی 
و شیرین کردن آب هستند. شرکت روس اتم روسیه شهریورماه ۱۳۹۸ از دیدار 
»نیکولای اسپاسکی« معاون این شرکت در امور بین الملل با »هادی العذاری« 
سفیر عراق در مسکو برای تبادل نظر در خصوص از سرگیری  همکاری های دو 

کشور در زمینه بکارگیری صلح آمیز انرژی هسته ای خبر داده بود.

طرح اتهام علیه حاکم امارات در آلمان
منابع خبری از شکایت مربی و دوست فنلاندی دختر محمد بن راشد حاکم 
دوبی از وی به اتهام شکنجه در امارات خبر دادند. به گزارش الخلیج آنلاین، »تینا 
یاوهیانن« مربی و دوست فنلاندی شاهدخت لطیفه، دختر محمد بن راشد که 
به فرار ناموفق او از امارات در سال ۲۰۱۸ کمک کرده بود، در دادگاهی در آلمان 
علیه حاکم دوبی شکایت کرد. یاوهیانن در این باره گفت که در امارات ربوده و 
شکنجه شده است. وی در این باره تصریح کرد که دستگاه های امنیتی امارات 
بدون حضور وکیلش برای یک مدت طولانی از او بازجویی کرده  و او را مجبور به 
امضای برگه اعترافات کرده اند. یاوهیانن که مربی هنرهای رزمی لطیفه بوده است 
همچنین گفت که مقامات امارات او را متهم به ربودن دختر حاکم دوبی کرده اند.

وی در توییتی نوشت: امروز مبارزه خود را برای تحقق عدالت آغاز می کنم، 
چراکه به دلیل کمک به دوستم لطیفه متحمل شکنجه شدم. وی افزود: تیم 
حقوقی من در آلمان شکایتی را تنظیم کرد و از دادستان کل )فدرال( خواسته 
است تا درباره افراد مسئول از جمله حاکم دوبی و »احمد ناصر الریسی«، رئیس 
پلیس اینترپل، تحقیق کند. الیزابت بائر، وکیل یاوهیانن در این باره گفت که 

شکایت در آلمان براساس اصل صلاحیت جهانی ارائه شده است.

پولیتیک

رویداد

کوتاه از جهان

»آگهي مناقصه عمومی«

شهرداري شاهرود درنظر دارد آگهي 
مناقصه درخصوص  احداث ایستگاه شماره 
پنج آتش نشانی واقع در خیابان شهید قدوسی، بالاتر از اداره 
استاندارد اقدام نمایند، لذا متقاضیان مي توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر از موضوع آگهي همه روزه به جز ایام تعطیل در 
وقت اداري با تلفن 32333960-023 حوزه عمران  شهرداری 
شاهرود تماس حاصل نمایند. ضمناً متن آگهي در سایت 
  www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس

جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت و بهره برداري مي باشد.
                                         محسن احمدی 
                                      شهردار شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱4۰۱6۰۳۱۸۰۰۳۰۰۱۱۷4 و ۱4۰۰6۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۷4۲ -۱4۰۰/۰۳/۰4 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی صادق مهدوی زیمسار فرزند عبدالوهاب به شماره ملی ۲6۷۸6۹4۷۷۱ نسبت به ششدانگ زمین مشتمل بر بنای 
احداثی )سوئیت و انباری( به مساحت ۸۱4 متر مربع به شماره پلاک ۲۸۷۲ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 
۲۸4 فرعی از 6۲ اصلی واقع در کلاشم بخش ۲4 گیلان از مالکیت رسمی رجبعلی نظری محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 665
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن 
 شیرزاد عزیزی جوکندان

گروه بین الملل - علی ودایع: 
نظرسنجی های در ایالات متحده نشان بروز 
یک فاجعه برای دموکرات ها است. گفته 
می شود که فیل ها در لیبرال ترین نقاط آمریکا 
هم به موفقیت دست خواهند یافت. در یک 
اتفاق تاریخی، حزب حاکم بر کاخ سفید در 
نیمه اول دوره ریاست جمهوری در شرف از 

دست دادن کنترل کنگره است
طبق برنامه ، انتخابات میان دوره ای آمریکا، 
هشتم نوامبر )۱۷ آبان( برگزار می شود. فارغ از 
نتیجه نظرسنجی ها ، انتخابات روز سه شنبه 
ممکن است به تقویت جایگاه »جوبایدن« 
منتهی شود یا این که فرش قرمز برای بازگشت 
»دونالد ترامپ« توسط جمهوری خواهان پهن 

شود. 
آمریکا  پرت  رئیس جمهوری هواس 
همچنان تلاش می کند با خوش بینی به 
موضوع نگاه کرده و می گوید: »من در تمام 
رقابت های انتخاباتی حضور نداشتم، اما فکر 
می کنم سنا را حفظ خواهیم کرد و یک جایگاه 
به دست می آوریم. فکر می کنم شانس پیروزی 

در مجلس نمایندگان را داریم.«
بایدن در آخرین تلاش های خود انگشت 

روی کنترل تورم گذاشت اما کارنامه اقتصادی 
دموکرات ها مطلوب آمریکایی ها نبوده است.در 
این میان ، شایعاتی از تلاش برای عبور از بایدن 

شنیده می شود
نظرسنجی مشترک »یاهو نیوز« و »یوگاو« 
نشان می دهد که نامزدهای جمهوریخواه فاصله 
خود را با رقبای دموکرات خود در آرای عمومی 

کنگره کمتر کرده اند.
 این نظرسنجی روند رو به پایین دموکرات ها 
از ماه اوت را ثبت کرده زمانیکه این حزب 
فاصله 6 درصدی را با جمهوری خواهان داشت. 
در اواخر ماه سپتامبر این رقم به 4 درصد تنزل 
یافت و در نهایت برای روز ۸ نوامبر )۱۷ آبان 

روز انتخابات( فاصله به ۲ درصد رسیده است.
اما نظرسنجی روزنامه وال استریت ژورنال 
که سه شنبه گذشته منشتر شد، حاکی از آن 
است که جمهوری خواهان با 46 درصد آرا از 
دموکرات ها با 44 درصد پیش هستند. از سوی 
دیگر نیز نظرسنجی دانشگاه سافک پیش از 
اینها جمهوریخواهان را با 4 درصد اختلاف 

پیشتاز این رقابت انتخاباتی می دانست.
جمع بندی نظرسنجی ها این است که ۸۰ 
درصد احتمال دارد که جمهوری خواهان در 

یک یا هر دو مجلس )سنا و مجلس نمایندگان( 
برنده رقابت باشند و شانس پیروزی دموکرات ها 
و حفظ اکثریت کرسی ها توسط این حزب، ۲۰ 
درصد است.   براساس داده های مقام های 
انتخاباتی، تا کنون بیش از ۳6 میلیون نفر به 
صورت غیابی و پستی در 4۷ ایالت رای خود 

را دادند.
بنابراین جمهوری خواهان اطمینان دارند 
که می توانند در تنها ایالتی که برای به دست 
گرفتن اکثریت سنا به آن نیاز دارند آرا را به 
نفع خود تغییر دهند و همچنین انتظار دارند 
۱۲ تا ۲۵ کرسی در انتخابات میان دوره ای برای 
مجلس نمایندگان کسب کنند که در صورت 
تحقق این امر خواهند توانست بر برتری هشت 
نفره دموکرات ها در این مجلس از کنگره نیز 
فائق آیند. با توجه به اینکه جمهوری خواهان 
تقریبا از برگردان آرا به نفع خود در جورجیا 
و نوادا مطمئن هستند، حتی شاید دیگر به 
پیروزی در کیستون برای تصاحب سنا از سوی 

آنها نیاز نباشد.
در میان نظرسنجی هایی که اصلا به نفع 
دموکرات ها نیست؛ جریان خبری توییتر به 
چنگ »ایلان ماسک« رفیق میلیاردر ترامپ 

افتاده است که ممکن است جریان اخبارکذب 
علیه دولت فدرال و جریان نخبگان را تسهیل 

کند.
رکود اقتصادی مصیبت بایدن

ابتدایی ترین مصیبت کاخ سفید این است 
که موفقیت جمهوری خواهان امکان مسدود 
سازی قانونگذاری بایدن تا ۲ سال دیگر ، یعنی 
تا انتخابات الکترال ۲۰۲4 را فراهم می کند. 
رویترز می نویسد که »رکود در ایالات متحده 
در حال حاضر اجتناب ناپذیر به نظر می رسد.« 
بلومبرگ نشان  افکارسنجی  آخرین مطالعه 
می دهد که ۱۰۰ درصد مصاحبه شوندگان تایید 
می کنند که در ۱۲ ماه آینده، تورم گریبان گیر 

اقتصاد ایالات متحده خواهد بود.
 در حال حاضر و با وجود کاهش قیمت 
سوخت، »شاخص قیمت مصرف کننده« 
همزمان با بالاترین نرخ تورم از سال ۱۹۸۲ 
میلادی، همچنان بالا )۸.۲ درصد( است. 
فدرال رزرو با توجه به این سناریو، افزایش 
شدید نرخ های بهره را در نظر گرفته و افزایش 
این شاخص تا 4- 4.۲۵ درصد تا پایان سال 
جاری میلادی را در دستور کار قرار داده است.  
گسست شدید و احتمالی کنگره، تصویب 

و اجرای هر نوع اقدام بحث برانگیزی را فلج 
می کند. چنان که بین سال های ۲۰۱۱ و 
۲۰۱6، با »باراک اوباما«، و بین سال های 
۲۰۱۹ تا ۲۰۲۰، با »دونالد ترامپ« اتفاق 
افتاد، تصویب قوانین محدود به موضوعاتی 
می شوند که می تواند حمایت گسترده ای را 
بین دو طرف کسب کند؛ و یا قوانینی همچون 
بودجه که به صورت اجباری باید تصویب شوند. 
بایدن نسبت به این مسئله آگاهی داشت و به 
همین دلیل بود که دموکرات ها تصویب فوری 
اقدامات بزرگ او را در تابستان تسریع کردند: 
قانون سرمایه گذاری در صنعت تراشه، که 
امیدوار است با آن در برابر چین بایستد و بسته 
میلیاردی سرمایه گذاری در طرح های آب و 
هوایی و اصلاحات مالی از جمله این قوانین 
است. در هر صورت، کارشناسان درباره اینکه 
این »نبرد« در کنگره دوپاره چه تاثیری بر وال 
استریت خواهد داشت، اتفاق نظر ندارند. در 
حالی که برخی بر این باورند که کاخ سفید 
بدون قدرت قانونگذاری می تواند کشور را به 
سمت بازی پوکر مملو از خطرات بین هر دو 
طرف سوق دهد، برخی دیگر معتقدند که 
بازارها از هراس ناشی از تنش سیاسی و در 
اقدامی عقب گرد، تنها به سمت سهام فدرال 

رزرو سوق پیدا می کنند.
کارشناسان خاطر نشان می کنند که نه تنها 
ممکن است شرایط به سمت بن بست قانونی 
پیش روند بلکه جمهوری خواهان با تصاحب 
احتمالی اکثریت سنا، برای کسب امتیازهای 
سیاسی از دموکرات ها در ازای رای دادن به 

اقدامات غیرمحبوب متوسل شوند.
ذوق ترامپ از پیروزی قرمزها

دونالد ترامپ می خواهد با سوار شدن بر 
موج پیروزی های احتمالی جمهوری خواهان در 
انتخابات میان دوره ای روز سه شنبه، رسما برای 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲4 اعلام 

آمادگی کند.
به نوشته اکسیوس، تقریباً دو سال است 
که رئیس جمهوری پییشین و »یک دوره ای« 
ایالات متحده پس از شکست از جو بایدن، 
نامزد دموکرات ها در انتخابات دور قبل ریاست 
جمهوری زمزمه سومین تلاش برای به دست 
گرفتن ریاست کاخ سفید را مطرح می کند اما 
بنا به گزارش رسانه های آمریکایی وی با کمک 
دستیارانش در تدارک اعلام رسمی این نامزدی 

در روز ۱4 نوامبر است.
ترامپ روز پنجشنبه در جریان یک 
گردهمایی در آیووا خطاب به حضار و 
هوادارانش به دفعات تاکید کرد: »آماده باشید! 
این همه آنچیزی است که به شما می گویم، 
آماده باشید!« همه در واشنگتن می دانند که 
ترامپ یک مصیبت برای سیستم نخبگان 
ایالات متحده است. باید منتظرماند و دید 
که سیستم برای مواجهه با رئیس جمهوری 
مغضوب در فضای سیاسی ملتهب آمریکا چه 

نسخه ای را تجویز خواهد کرد.

انتخابات میان دوره ای آمریکا برگزار می شود

سهشنبهتلخدرانتظاردموکراتها
ترامپآمادهاعلامکاندیداتوریهمزمانباپیروزیجمهوریخواهانمیشود

کمیته حقیقیت یاب ششم ژانویه که حمله طرفداران 
دونالد ترامپ به کنگره آمریکا در سال گذشته را بررسی 
می کند، به این رئیس جمهوری سابق آمریکا یک هفته 
فرصت داد تا اسناد درخواستی را ارائه کند. به گزارش 
خبرگزاری رویترز، کمیته منتخب حقیقت یاب ششم ژانویه 
در ۲۱ اکتبر اعلام کرد که به دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
سابق آمریکا احضاریه داده و از او خواسته که تا چهارم 
نوامبر )۱۳ آبان( اسناد موردنظر این کمیته را ارائه داده و 
برای شهادت دادن حوالی چهاردهم نوامبر آماده شود. در 
ششم ژانویه ۲۰۲۱، دونالد ترامپ هوادارانش را فراخواند 
تا با ادعای تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، 
به ساختمان کنگره آمریکا یورش برده و از تایید نتیجه 

انتخابات توسط نمایندگان کنگره جلوگیری کنند.
بنی تامسون، رئیس دموکرات این کمیته و لیز چنی، 
معاون جمهوری خواه او در این کمیته در بیانیه ای اعلام 

کردند: ما به تیم حقوقی دونالد ترامپ اطلاع داده ایم که 
او باید تا هفته آینده مدارک را ارائه دهد و از چهاردهم 
نوامبر برای احضار شدن و ارائه شهادت آماده باشد. هفت 
عضو دموکرات و دو عضو جمهوری خواه این کمیته مجلس 
نمایندگان آمریکا به دنبال دستیابی به طیف گسترده ای از 
اسناد دونالد ترامپ هستند که حاوی ارتباطات او قبل و 
بعد از واقعه ششم ژانویه با قانون گذاران، اعضای گروه های 
افراطی و دستیارانش است. دیگر اسنادی که این کمیته از 
ترامپ می خواهد شامل جزئیات سفرهای احتمالی افراد به 
ساختمان کنگره در ششم ژانویه و ارتباطات در رابطه با 
تلاش های ترامپ برای به تاخیر انداختن تایید انتخابات در 

ایالت هاست.
ترامپ که اغلب این کمیته را »کمیته نامنتخب« می نامد، 
آن را به حملات ناعادلانه سیاسی علیه خود و امتناع از 

تحقیق درباره ادعاهای تقلب انتخاباتش متهم می کند.

چند تن از قانونگذاران جمهوری خواه آمریکایی مدعی 
شده اند، آمریکا دیگر کشوری نیست که شهروندانش بر 
اساس قانون از عدالت برابر برخوردار باشند، چون عالی ترین 
نهاد اجرای قانون آن یعنی اف.بی.آی از راس فاسد شده 
است. این اتهام زنی از سوی قانونگذاران جمهوری خواه 
عضو کمیته قضایی مجلس نمایندگان آمریکا و در گزارش 
۱۰۵۰ صفحه ای آنها بر اساس اطلاعات جمع آوری شده 
از ۱4 افشاگر اف.بی.آی منتشر شده و اعلام می کند که 
این نهاد اجرای قانون آمریکایی از پایه خراب و فاسد است.
حامیان ترامپ می گویند که مشکل اصلی که همان فاسد 
بودن اف.بی.آی است، از واشنگتن سرچشمه می گیرد. 
این نهاد اجرای قانون و وزارت دادگستری آمریکا به 
موسسات سیاسی تبدیل شده اند. در این گزارش چنین 
سوء استفاده هایی به عنوان یک شراکت مخفی که در آن 
اف.بی.آی اطلاعات خصوصی کاربران محافظه کار را بدون 

جلب رضایت آنها یا انجام فرآیندهای قانونی که معمولا برای 
بهره برداری از این داده ها لازم است از فیسبوک دریافت 

می کند، توضیح داده شده است.
افشاگران اف.بی.آی همچنین گفتند، به نظر می رسد این 
نهاد علیه یکسری از گروه های مخالف سقط جنین ده ها 
مورد حمله صورت داده و حتی تیم هایی به شدت مسلح را 
به دفاتر آنها اعزام کرده تا فعالان این گروه ها را در منازلشان 
و به ظن نقض قوانین دستگیر کنند. همچنین والدینی که 
در هیات های مدارس درباره سیاستگذاری های مورد مناقشه 
دولت صحبت کردند نیز به عنوان تروریست های مظنون 
از سوی بازرسان هدف قرار گرفتند. »جیم جردن«، یکی 
از اعضای اصلی کمیته قضایی مجلس نمایندگان آمریکا 
به فاکس نیوز گفت:  اگر وزارت دادگستری دارید که طبق 
قانون با مردم متفاوت رفتار می کند، آمریکا دیگر آمریکا 
نیست. باید بر اساس قانون، رفتاری برابر وجود داشته باشد. 

حمله جمهوری خواهان به پلیس فدرالضرب الاجل کنگره آمریکا به ترامپ برای ارائه اسناد

بیشترین  حضور  با  بین الملل:  گروه 
شمار شهرک نشینان و اعضای احزاب دینی 
»صهیونیستی« و »حریدی« در کِنِست 
)پارلمان( رژیم صهیونیستی پیش بینی 
می شود که ترکیب اعضای کِنِست و به تبع 
آن کابینه آینده صهیونیستها متفاوت از 
گذشته باشد و این رژیم بیش از پیش در 
مسیر افراط گرایی و تنش آفرینی حرکت 
کند. اردوگاه راست افراطی متشکل از حزب 
»لیکود« به ریاست بنیامین نتانیاهو و احزاب 
دینی صهیونیستی و حریدی شامل ائتلاف 
»صهونیسم دینی - عوتسما یهودیت«، حزب 
»شاس« و حزب »یهودیت تورات«  64 کرسی 
کنست را به دست آورد.در طرف مقابل، ائتلاف 
لاپید و گانتر در این انتخابات ۵۱ کرسی را 
کسب کردند. بر اساس گزارش روزنامه 
صهیونیستی »یدیعوت آحرونوت«، در پارلمان 
آینده رژیم اسرائیل که بیست و پنجمین دوره 
خواهد بود و نیز در ائتلاف حاکم آینده، بیشتر 
»کیپا« پوشان )یهودیان مذهبی که کلاهی 
به نام کیپا برسر می کنند( و بیشترین تعداد 
شهرکنشینان صهیونیست و تعداد بسیار 
کمی از زنان حضور خواهند داشت. این تغییر 

دراماتیک به نفع اردوگاه سیاسی نتانیاهو و به 
زیان اردوگاه سیاسی »لاپید - گانتز« به نوبه 
خود باعث تغییر عمده ای در ترکیب پارلمان و 
تغییری بزرگتر در چهره  کابینه ائتلافی آینده 
خواهد شد.  بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسبق رژیم صهیونیستی منتظر طی مراحل 
اداری و پروتکلی و مکلف شدن توسط اسحاق 
هرتزوگ، رئیس این رژیم به تشکیل دولت 
نمانده و بلافاصله پس از اعلام نتایج انتخابات 
کِنست تلاش هایش برای تشکیل یک دولت 
راستگرا را آغاز کرده است. شبکه »کان« در 
این باره گزارش داد که نتانیاهو از »یاریو لیون« 
مسئول مذاکرات حزب لیکود برای ائتلاف با 
دیگر احزاب خواسته است تا ارتباط و تماس 
با رؤسای بلوک راست ازجمله حزب »شاس«، 
حزب »صهیونیسم دینی« به ریاست بتسلئیل 
سموتریتچ و »یهدوت هتوراه« را آغاز کند. طبق 
این گزارش، این اقدام در چارچوب تلاش های 
نتانیاهو برای تسریع در تشکیل ائتلاف دولتی 
جدید و تشکیل دولت پیش از پایان موعدهای 

قانونی صورت می گیرد.
بنا بر قوانین موجود پس از پایان رای گیری، 
هر حزبی با توجه به میزان رایی که به دست 

آورده نامزدهای خود را روانه پارلمان می کند و 
حزب پیروز از سوی رئیس رژیم صهیونیستی 
برای آغاز مشورت با دیگر احزاب به منظور 

تشکیل ائتلاف اکثریت معرفی می شود.
بر اساس جدول زمانی، ماموریت تشکیل 
دولت در ۱4 دسامبر )۲۳ آذر( به پایان می رسد 
و اگر فرد مکلف در ماموریت خود شکست 
بخورد و موفق به تشکیل دولت در طول 
این مدت نشود، می تواند یک بار از هرتزوگ 
بخواهد این مهلت را ۱4 روز تمدید کند و اگر 
نتانیاهو بتواند در این مدت دولت را تشکیل 
دهد ترکیب کابینه برای گرفتن رأی اعتماد به 

کنست معرفی خواهد شد.
هشدار درباره نخست وزیری بی بی

بنی گانتس وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
که اردوگاه سیاسی او در انتخابات پارلمانی 
اخیر این رژیم در برابر اردوگاه راست افراطی 
شکست خورد، به شکاف و افراط گرایی در 
میان صهیونیست ها اذعان کرد و خواهان 
تاسیس یک حزب میانه فراتر از احزاب و 

تشکل های کنونی در این رژیم شد.
گانتس درباره نتایج این انتخابات گفت: 
پایان تعطیلات این هفته برای من سخت است. 

نتایج انتخابات تکان دهنده بود و هیچ ابهامی 
در آن نیست. باید آن را قبول کرده و محترم 
بشماریم. وی در عین حال افزود: فکر می کنم 
در زمان شکاف و افراط گرایی اسرائیل، نیاز به 
یک حزب میانه است که فراتر از تشکل ها باشد.
روزنامه صهیونیستی»ایزرائیل هیوم« چاپ 
تل آویو می نویسد که باوجودی که برخی 
تمایل دارند خطرات تشکیل ائتلاف جدید را 
به گردن ایتامار بن گویر)نماینده تندرو کنست 
و متحد نتانیاهو( بیاندازند اما تمام موفقیت ها و 
شکست های این ائتلاف به نام نتانیاهو نوشته 
خواهد شد. این رسانه اسرائیلی درباره تبعات 
اقتصادی و دیپلماتیک هرگونه اقدام توسعه 

طلبانه از سوی ائتلاف جدید را یادآور شد و 
تاکید کرد که این اقدامات می توانند واکنش 
انتقادی اردن و مصر را در پی داشته باشند و به 
پیمان )سازش موسوم به( ابراهیم )پیمان عادی 
سازی روابط  کشورهای عربی با رژیم اسرائیل( 
و روابط تل آویو با آمریکا و دیگر کشورهای 

غربی آسیب بزنند.
روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« 
چاپ تل آویو نیز با اشاره به برگزاری پنج دوره 
انتخابات از زمان علنی شدن فساد نتانیاهو 
در چهار سال گذشته نوشت: »نتانیاهو ابایی 
ندارد که همه چیز را قربانی منافع و ارتقای 

خود کند.«

نگرانی درباره تبعات نخست وزیری نتانیاهو

یک اندیشکده آمریکایی با استناد به تصاویر ماهواره ای 
تجاری خبرداد که یک قطار روز جمعه از کره شمالی وارد 
روسیه شده است. این رویداد دو روز پس از آن رخ می دهد 
که آمریکا ادعا کرد اطلاعاتی در اختیار دارد که نشان می دهد 
پیونگ یانگ به طور مخفیانه به روسیه گلوله های توپخانه  
می دهد. به گزارش رویترز، اندیشکده آمریکایی موسوم به 
»پروژه ۳۸ شمالی« که تحولات کره شمالی را رصد می کند، 
گفت که این نخستین بار است که حرکت چنین قطاری در 
این مسیر طی چند سال گذشته مشاهده می شود. اگرچه 
سازمان دامپزشکی روسیه روز چهارشنبه گزارش داده بود 
که قطاری حامل اسب از مرز کره شمالی عبور کرده و وارد 
این کشور شده است. این اندیشکده گفت: »تعیین هدف 
قطار از روی تصاویر غیرممکن است، اما این تردد در بحبوحه 
گزارش ها مبنی بر فروش تسلیحات از کره شمالی به روسیه 

و انتظار عمومی از سرگیری تجارت میان دو کشور صورت 
می گیرد.« کره شمالی پل تومانگانگ )پل دوستی میان کره 
و روسیه( به طول ۸۰۰ متر را در بهمن ماه ۱۳۹۸ به دلیل 
شیوع کرونا بست. بر اساس این گزارش  در ساعت ۱۰:۲4 
صبح روز جمعه به وقت محلی مجموعه ای از واگن های قطار 
محصور در سمت کره شمالی مشاهده شده و این قطار در 
ساعت ۱۳:۱۰ بعد از ظهر وارد روسیه شده است. در این 
گزارش آمده است: »اینکه آیا انتقال تسلیحات در حال 
انجام است یا نه، نمی توان مشخص کرد.« کاخ سفید روز 
چهارشنبه اعلام کرد که واشنگتن اطلاعاتی در اختیار دارد 
که نشان می دهد کره شمالی به طور مخفیانه تعداد »قابل 
توجهی« گلوله های توپخانه ای را برای استفاده در اوکراین به 
روسیه می فرستد و تلاش می کند این محموله  را با انتقال به 

کشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا پنهان کند.

ارتش کره جنوبی اعلام کرد، پیونگ یانگ چهار فروند 
موشک بالستیک کوتاه برد )SRBM( به سمت دریای 

زرد شلیک کرده است.
به گزارش یونهاپ، ستاد مشترک ارتش کره جنوبی در 
بیانیه ای افزود: این موشک ها بین ساعت ۱۱ و ۳۲ دقیقه 
و ۱۱ و ۵۹ دقیقه صبح امروز به وقت محلی از پایگاه 

تونگریم در شمال پیونگ یانگ شلیک شده است.
براساس این بیانیه، موشک های شلیک شده مسافتی 
۱۳۰ کیلومتری را در ارتفاع ۲۰ کیلومتری و با سرعت 

پنج ماخ )بیش از ۵ هزار و ۳۰۰ کیلومتر( طی کردند.
این موشک ها همزمان با آخرین روز از رزمایش 

مشترک نظامی آمریکا و کره جنوبی شلیک شد.
در بیانیه ستاد مشترک ارتش کره جنوبی در خصوص 

این رزمایش آمده است:

در روز شنبه ۲ فروند جنگنده استراتژیک B-B۱ به 
همراه چهار فروند جنگنده رادار گریز F-۳۵ کره جنوبی 
و چهار فروند F-۱6 آمریکایی به این رزمایش اضافه 
شدند. این برای اولین بار از سال ۲۰۱۷ است که آمریکا 
جنگنده های B-B۱ را به شبه جزیره کره منتقل می کند.

 ارتش کره جنوبی ملحق شدن این هواپیما به 
رزمایش دو کشور را نشانه ای از تعهد واشنگتن به 
حفظ بازدارندگی کره جنوبی برابر اقدامات تحریک آمیز 
کره شمالی توصیف کرده است. پیونگ یانگ در روزهای 
اخیر و به نشانه اعتراض به برگزاری رزمایش مشترک 
آمریکا و کره جنوبی، چندین فروند موشک بالستیک و 
بین قاره ای را به سمت دریای زرد و شرق شبه جزیره کره 
شلیک کرده است. کره شمالی معتقد است رزمایش بزرگ 

کره جنوبی و آمریکا یک تهدید علیه پیونگ یانگ است.

ادامه موشک پرانی پیونگ یانگ در خاوردور گمانه زنی درباره ورود قطار کره شمالی به روسیه


